Vires.

Lienis obstrunctiones expedit, menses pròvocat.

Dosis 3j. in V appropriata.

N. In Clibano commode exiccati poterit.

5. Oleum ex butyro, vide lib. 2.

6. Tinctura fellis Tauri.

¶. Fella Taurorum sensim in O exiccata, extrahe cum V.

Vires.

Cosmeticum est insigne, ad miraculum usque albedinem gratissimam concilians. Illinitur scil. linquiturque illita per triduum, quadrūmve, ita tamen ne aëti liberè se exponant: post cluatur aliquoties V flor. fabatum, nenuphar. polygonati, & simil. Hartm. in Croll.

VI. Bubalus.

Bubalus, Animal est bovi figurâ & naturâ simile, majus tamen & crudelius, colore nigrum. Germ. Bißel.

OFFICIN. NAT.

1. Cornua & Ungula. 2. Sevum, Stercus, &c.

Vires.

1. Cornua & Ungula medentur spasio (annulus exinde factus gestatur digitis manus vel pedis.)

2. Sevi, Stercoris, &c.

Vires.

Ex descriptione bovis addiscere licet.

P R A E P A R.

Extractum Epatis bubuli, fit eodem modo quo Extractum Splenis bovis.

N. Prestantius habetur, si Sal proprium ex capite mortuo extractum ad mixtum fuerit.

Vires.

Vsus eiusdem est, cuius extractum splenis bovis, sed promptioris efficiaciz.

Dosis quoque eadem est. Hartm. in Croll. Gluckr. in Beguin.

VII. Bufo.

VII. *Bufo.*

viragos, *Bufo*, { *palustris*, qui mi-
nus vulgatus.
Germ. Krotte, { *terrestris*, qui
Tasche, est } *vulgator.*

N. Maxima antipathetia bufoni cum araneis intercedit, adeo ut si bufo subter araneam ponatur, cum impetu illum interemptum hec descendat.

OFFICIN. NAT.

1. *Ipsi bufones, & 2. Lapis bufonites.*

Bufones siccantur in aere, trans-
fossi per caput, collum; siccari,
asservantur pro usu.

Vires.

Etsi animal sit deterrium, veneno-
sum ac abominabile; attamen
non effugit usum Medicum, eum
que tum internum, tum externum.

Internè, pulvere eius hydropico-
rum aquas per urinam educi, despe-
ratus quidam expertus est hydropi-
cus, qui præter spem attentatæ ne-
cis sanitatem illo acquisivit. *Petrarus*
in Nosolog. p. 1. disp. de Hydrole, VVie-
rni in observ. de Hydrole, ut & de pra-
fig. damon. l. 3.

Dosis 3*β.*[*N. Mallem ego minorem.*]

Extrinsecus imponitur bufo parte
quæ venter est, anthracib. (*in aecto*
parum maceratus,) ad eliciendum se-
venenum, (*quod adeo feliciter præstat,*
ut atracto veneno intumescat,) ingre-
ditur itidem amuleta aeri contagio-
so arcendo dicata, hæmorrhagiam

narium certo experimento sistit (si
vel pone aures per se applicetur, vel pu-
gno includatur, ut calefaciat, vel axillis
subligetur, vel etiam collo appendatur.) Idē
& cinis s. pulvis præstare prohibetur
loco affecto inspersus. *Renibus impositis*
quam inter cutem per urinam pel-
lere dicitur. *Vmbilico alligatus*, flu-
xus hystericos terrahit & inhibet.
Plantis pedum appositum, capitis cordis-
que morbis, phrenitidi febribusque
succurrere statuitur.